Qd̄ vero dicē q̄ def panis iſusus in vino. cā est q̄ p̄panez diu stat ibi mā per quā stomachus nō est auar⁹ 7 phibet vini nīmū cita penetratio. ¶ Der vini aut sit q̄ corp⁹ cito p̄fortat⁹ 7 q̄ panis eliquat⁹. ¶ Utrū aſt dāda sit medicina cū vino solet hic queri: Et dicit Dy. q̄ in his i quib⁹ est stomachus debilis est auar⁹: in alijs autē nō ex cā hic posita. Et ego puto q̄ Dy. nō dicat veritatez nisi vbi vinuz daret⁹ cā nutrimēti 7 medicina grā soluendū. Sz si vinum def vt adiuuās virtutem alicui⁹ medicine: nō video

Scias q̄ si mot⁹ fiat cuz adest nauſea tūc ipa fieret maior: sz si sit p̄ nauſea: tūc talis motus vigozat caloz: vnde fit meli⁹ us reductio medicie ad actuz vel facit descendere medicināz s̄ ore stomachi ad fundū: vnde cessat vomitus.

Et hoc euenit p̄pter supercalefactionē 7 rarificationē cū debilitate virtutis ab estuo calore: etiāz p̄ supercalefactionē corporis a pharmacia que vt in pluribus ē calida 7 sicca: etiāz p̄pter supercalefactionē sanguinis 7 spirit⁹ ex motu agitato istoruz: quia calor aeris cū impetu trahit ad exteriora 7 vtrū medicie ad interiora: quare 7c.

Ratio dicti est: qz cū stomachus sit debilis: humores colerici currūt ad eū debilitantes ipm̄: vnde si medicina sumat magis debilitat ipsum. etiā stomachus colericus ieiunus multum mordicat a medicina: 7 oz q̄ sumat aliquid. 7 silt ē si fuerit debilis p̄positiōis: qz multū debilitatur ex multa resolutiōe. hec Sentilis.

quare repugnaret plus de vino q̄ d̄ aqua zucari cū qua
dat turbit. Sili si medicina sumat non soluz intēde sol
uendi s̄ etiā alterādi vt deserat medicina ad locum: puto
vinū adiūgi pueniēter. vñ Ras̄is 4^o almāforis vult q̄ me
dicina de aloe mirra ⁊ croco sumat cū vino albo ⁊ odorife
ro ⁊ calido. de reubarbaro nō pmittat quin def cū eo par
vini albi odoriferi. ¶ Circa 2^m cañ. nota q̄ in extremitate
testini multoties remanet post medicinā aliqs humor ibi
bitus aut aliqua ps medicine q̄ multoties stimulat: ⁊ sunt
cā q̄ngs tenafimonis: ideo lauādus ē locus p̄leta opatōe:
sed cū aqua calida q̄ meli⁹ abstergit ⁊ q̄ frigidū ē magis
inimicū and ⁊ calin amicū: vt dicit 5^a p̄ricula affo. Uidef
tñ Ras̄is 6^o p̄tinētis alto mō itelligere ⁊ aliā dare cās: vñ
dicit auctoritate Gal. 6^o epidimiaz: q̄ sumens laxatiuū
debet lauare anum cum aqua calida eo q̄ cōfert educto
riū laxādo. Sed si fm laxationez fuerit superabūdans: la
uandus est cuz aqua rosata. hec Ras̄is.

Quidam etiā dixerūt q̄ pillule que sunt cuz apozī
matibus dande: sunt dāde cum apozimatibus que sunt
cuz eis homogenea. Pillule nāqz que coleraz expellunt
rubēa cuz apozimate dāde sūt alicuius q̄d fit: verbigrā
tia sicut fumusterre: ⁊ que melācolia euacuāt cuz apozī
mate alicuius q̄d fit sicut epithymū aut polipodiuꝝ aut
his simile: ⁊ que flegma expellunt cuz apozimate alicu
ius q̄d fit sicut centaurea.